館   長 課 長 保守管理 舞 台 課   員 発議者

様式第７号

火気等危険物使用承認申請書
     年   月   日

公益財団法人岩手県文化振興事業団

県民会館長          様

郵便番号

住所

団体名・氏名

（電話番号     -     -        ）

火気等危険物を持込み使用することについて、次のとおり承認を受けたいので申請します。

催し物の名称

使 用 年 月 日          年         月      日

使  用  場  所 １ 大ホール ２ 中ホール ３ 展示室 ４ 会議室 ５ その他（   ）

機  器  等  の

使  用  目  的

使用機器及び

危険物の種別

火気類 誘導灯の消灯

スモークマシン その他の危険物

レーザ機器

取 扱 責 任 者
住所 所属

氏名 電話       -     -

配 置 人 員 使用場所                人 会場内                      人

備考

(注) １ 火気類及びスモークマシンを使用する場合は、消防署承認済みの「裸火使用承認申請書」

を添付すること。

２ その他の危険物、機器等を使用する場合は、説明書及び設置図面等を添付すること。

承

認

欄

 承認年月日         年    月    日

受

付

欄

 承認条件

 （１）申請どおり    （２）条件付き

 公益財団法人岩手県文化振興事業団

   県民会館長           印